נגד
בהאא בן אברהים עויסאת (עציר)

על-ידי ב"כ עו"ד אברהים עפיף
הנאשם

הכרעת-דין

סגן הנשיא י' נועם:

פתח דבר

האישום

1. הנאשם, שהִנו בן 22 ומתגורר בשכונת ג'אבל מוכבר בירושלים, הואשם בכתב-האישום בעבירת ניסיון לרצח -

- לפי סעיף 186(א) לחוק. ובעבירת החזקת סכין - החוק), לפי סעיף 305(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן

העבירות בוצעו, על-פי הנטען, על-רקע גל פיגועי הטרור הרצחניים והאלימים נגד אזרחים יהודים ונגד כוחות הביטחון,

החל מסוף חודש ספטמבר 2015.

להלן העובדות המיוחסות לנאשם בכתב-האישום. עובר ליום 23.10.15, ולאחר שצפה ב"פייסבוק" בסרטונים

על "שאהידים", גמלה בלבִו של הנאשם החלטה ליטול חלק במאבק הלאומי והדתי על דרך של ביצוע פיגוע דקירה

הוחלט, כאמור, להרשיע את הנאשם בעבירות שיוחסו לו בכתב-האישום: ניסיון לרצח - לפי סעיף 305(1) לחוק

העונשין, והחזקת סכין - לפי סעיף 186(א) לחוק.

ומתורגמן הנאשם הסנגור, ב"כ המאשימה, במרץ 2017, במעמד 30 בניסן תשע"ז, ג' היום, ניתנה

בית-המשפט לשפה הערבית.

משה בר-עם, שופט רבקה פרידמן-
פלדמן, שופטת

יורם נועם, סגן נשיא